
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

г. Нальчик

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в связи с
выявлением признаков нарушения антимонопольного законодательства в
действиях местной администрации сельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики,
выразившихся в передаче на конкурсной основе в аренду объектов
теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, в отношении которых права
владения и (или) пользования должны передаваться только на основании
концессионного соглашения,

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/17-323/2023 по признакам нарушения местной
администрации сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального
района Кабардино-Балкарской Республики (361022, КБР, Прохладненский район, с.
Карагач, ул. Абубекирова, 102, ОГРН: 1020701192555, ИНН: 0704001586) части 1
статьи 17 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/17-323/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

начальника отдела Управления;

начальника отдела Управления;

главного специалиста-эксперта Управления;

ведущего специалиста-эксперта Управления;

ведущего специалиста-эксперта Управления.

3. В случае отсутствия "..." (трудовой отпуск, отпуск без сохранения заработной
платы, командировка, болезнь), функции и обязанности "..." возлагаются на "...".

4. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/17-323/2023 возлагаю на "...".



Руководитель Управления 


